
'llireoidadacicnal de'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03870425-5449

Republica Argentina

Salta, 23 de noviembre de 2015

EXP-EXA N° 8.095/2015

RESCD-EXA N° 835/2015

VISTO las actuaciones relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados para
cubrir dos (2) cargo de Tutor Par para la asignatura Matemática I de las carreras de esta Unidad
Académica, en el marco del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario 2012
2015,y

CONSIDERANDO:

Que por RESCD-EXA N° 788/15 se acepta la renuncia de la Srta. Mariana Patricia
Gerónimo como Tutor de la presente convocatoria.

Que el responsable de la Cátedra Prof. Jorge Garzón por medio de la Nota- Exa Nº
1988/15 solicita la designación de la postulante que corresponde al tercer orden de mérito del
dictamen emitido de fs. 68 -69 del presente llamado.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 82, aconseja
aprobar el acta de dictamen y designar al merituado en tercer lugar, como Tutor Par para la
asignatura Matemática 1.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del día 18/11/2015)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Designar a la Srta. Adriana Mercedes Quispe, D.N.I. Nº 26.627.136, a partir de la
efectiva toma de posesión y hasta el 30 de noviembre de 2015, como TUTOR PAR para la asignatura
Matemática 1, de las carrera de esta Unidad Académica, en el marco del Proyecto de Acciones
Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB),.

ARTÍCULO 2°.- Imputar las designación precedente, al fondo asignado en el marco del mencionado
Proyecto.

ARTÍCULO 3°.- Dejar debidamente establecido que el responsable de cátedra elevará mensualmente
informe al Decanato, del desempeño del Tutor Par.

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a la Srta, Adriana Mercedes Quispe, Responsable del Subproyecto
Exactas -Acciones Complementarias de Becas Bicentenario (Ing. Marcelo Gea), Dirección de
Docencia, Direcciones Generales Administrativas Económica y Académicas de la Facultad.
Cumplido, ARCHÍVESE.

MPC
rfa.

UNSs
»

Ha,GAt
FACULTADO

t..
Mal ESA MONTERO LAROCCA
SEt 'ADEMICA Y DE INVESTIGACION

DE CS. EXACTAS - UNSa


